[image: герб с верблюдом]
Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Шестой созыв
Шестьдесят четвертое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.08.2024г. № 96
      г. Троицк

О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 29.04.2021 года                     № 83 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущест-ва, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предприни-мательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года                        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 29 декабря 2022 года № 605-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом города Троицка Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:
1. Внести в решение Собрания депутатов города Троицка от 29.04.2021 года № 83 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», следующие изменения:
- по всему тексту после слов «Об особенностях отчуждения» дополнить словами «движимого и».
2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по финансово - бюджетной и экономической политике (Хасанов В.В.).
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания
депутатов города Троицка						             В.В. Хасанов

Исполняющий полномочия
главы города Троицка 							             А.А. Андреев
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg